(b) 新濠環彩就該交易取得創業板上市規則以及任何適用法律及法規規定新濠環彩

須取得之所有必要同意及批准（包括新濠環彩獨立股東批准、政府批准及監管機

構批准）；

(c) 執行人員已向新濠或新濠代名人（如合適）授出清洗豁免（而授出之清洗豁免並

無被撤銷或撤回）以及其附帶之任何條件已經被滿足；

(d) 清洗豁免已獲新濠環彩獨立股東在股東大會上通過決議案而批准；

(e) 聯交所創業板上市委員會批准代價股份上市及買賣；

(f) 新濠環彩股份於聯交所創業板持續上市，惟由於該交易或與該交易有關的任何暫

時停止買賣，或由於新濠環彩的正常及一般業務範圍或與之有關而按創業板上市

規則引致的暫時停止買賣除外；

(g) 該公司獲加泰羅尼亞政府給予並繼續持有有效的娛樂場授權；

6

(h) 新濠在股份購買協議作出的任何承諾、契諾、陳述或保證並無被嚴重違反；及

(i) 新濠環彩在股份購買協議作出的任何承諾、契諾、陳述或保證並無被嚴重違反。

上文(h)所載列的該條件可以由新濠環彩單方面豁免。上文(i)所載列的該條件可以由新

濠單方面豁免。上文(a)至(g)所載列的該等條件不可獲豁免。

關於上文(g)所載列的該條件，預期娛樂場授權的第二階段投標結果將不早於二零一六

年第二季度公佈，而視乎投標過程的進度，有關日期可予進一步修改。

倘若在最後完成日期或之前並未滿足該等條件，股份購買協議將告終止及終結（惟有關

費用及開支、公告、通知、管限法律和司法管轄權之條款將繼續具有完整效力及作用），

其後新濠或新濠環彩均毋須根據股份購買協議而向另一方承擔任何義務或責任，惟就終

止前違反股份購買協議之條款的則除外。

交易完成：

預計交易完成將在已滿足所有該等條件後的第五個營業日當日上午十時正（香港時

間），在香港中環雲咸街60號中央廣場37樓進行，或於股份購買協議之訂約方可能以書

面方式協定之任何其他地點及／或任何其他日期或時間（視情況而定）進行。

於交易完成後，該公司將成為新濠環彩的附屬公司而該公司之財務業績將綜合計入新濠

環彩的財務業績。由於新濠環彩於本公告日期是新濠的附屬公司，該公司與新濠環彩在

交易完成後將繼續是新濠的附屬公司（包括緊接新濠環彩向新濠或新濠代名人發行代價

股份後）。

該交易對新濠環彩股權架構之影響

新濠環彩於本公告日期及緊接交易完成後（假設除發行代價股份外，新濠環彩之已發行

股本於本公告日期起至交易完成為止並無變動）之股權架構詳情載列如下：

 於本公告日期 緊接交易完成後

新濠環彩股東
新濠環彩
股份數目

佔新濠環彩
已發行股本
之概約%

新濠環彩
股份數目

佔新濠環彩
已發行股本
之概約%

MLV 附註 1 1,278,714,329 40.65% 1,278,714,329 23.94%
新濠或新濠代名人 - - 2,196,157,205 41.11%
新濠環彩董事 附註 2 2,016,806 0.06% 2,016,806 0.04%
新濠環彩公眾股東 1,864,925,765 59.29% 1,864,925,765 34.91%
總計： 3,145,656,900 100.00% 5,341,814,105 100.00%

附註：

1.  MLV為新濠之間接全資附屬公司。

2.  於本公告日期，新濠環彩獨立非執行董事蔡大維先生及彭慶聰先生分別擁有430,806股新濠環彩

股份及1,586,000股新濠環彩股份之權益。

7

建議授出特定授權

新濠環彩將於股東特別大會上徵求新濠環彩獨立股東授出配發及發行新濠環彩新股份

之特定授權，以根據股份購買協議之條款配發及發行代價股份。

建議增加法定股本

於本公告日期，新濠環彩的法定股本為55,000,000.00港元分為5,500,000,000股新濠環彩

股份，其中3,145,656,900股新濠環彩股份為已經發行及配發（繳足或入賬列作繳足）。

為了讓新濠環彩有足夠的未發行新濠環彩股份以供發行代價股份及可靈活發行新濠環

彩新股份以配合未來發展，新濠環彩建議藉增設額外2,000,000,000股每股面值0.01港元

並將與所有現有新濠環彩股份享有相同地位之新濠環彩股份，將新濠環彩之法定股本由

55,000,000.00港元分為5,500,000,000股新濠環彩股份增加至75,000,000.00港元分為

7,500,000,000股新濠環彩股份。

建議增加法定股本須待新濠環彩股東於股東特別大會上通過普通決議案後，方可作實。

進行該交易之理由及得益

於二零一四年八月六日，該公司獲加泰羅尼亞政府選為已成功通過申請娛樂場授權之第